様式第７号（第１０条関係）

債権譲渡通知書兼融資実行報告書
　　年　　月　　日

常陸太田市水道事業

常陸太田市長　　様

受注業者

（債権譲渡人）　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　実印

（債権譲受人）　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　実印

　　　　　年　　月　　日付け（承諾番号）でご承諾いただきました債権譲渡人（以下「甲」という。）が貴殿に対して有する下記工事請負代金債権について，　　　　年　　月　　日付けにて債権譲渡契約を締結し，債権譲受人（以下「乙」という。）に譲渡いたしましたので，通知いたします。また，　　　　年　　月　　日付けにて金銭消費貸借契約を締結し，乙は当該譲渡債権を担保として甲に対して金銭を貸し渡し，甲はこれを受け取りましたので，報告いたします。

　よって，下記工事請負代金につきまして，今後は乙の下記口座へお支払い願います。なお，甲は乙に当該建設工事における下請負人等への支払状況及び支払計画に関する書面を提出し，乙はこれを確認いたしました。

記

（譲渡債権の表示）

１　工事件名
２　工事場所
３　契約締結日　　　　　　　　年　　月　　日

４　工　　　　　期　　自　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　至　　　　　年　　月　　日

５　譲渡対象債権額

　　　請負代金額：金　　　　　　　　　　　　円

　　－前払金額：金　　　　　　　　　　　　円

　　－部分払金額：金　　　　　　　　　　　　円

　　　債権譲渡額：金　　　　　　　　　　　　円（　　　　年　　月　　日現在見込額）

　　※　ただし，契約変更により増減が生じた場合はその金額による。

（振込口座）

	金融機関名
	（金融機関名）
	（本支店名）

	預金種別及び口座番号
	　　　　　預金
	№

	口座名義
	（フリガナ）

	（名　　義）